
ORGANIKA E TEATRIT KOMBËTAR TË OPERËS, BALETIT DHE ANSAMBLIT POPULLOR

POZICIONI KATEGORIA/KLASA NUMRI

I. DREJTOR I PËRGJITHSHËM I-4 1

II. DREJTORIA E OPERËS DHE FILARMONISË (112)

DREJTOR 1

DIRIGJENT (ORKESTRE) 1

DIRIGJENT (KORI) 1

ASISTENT DIRIGJENT 1

REGJISOR 1

KONCERT MAESTËR 1

ORKESTRANT I KATEGORISË SË PARË 9

ORKESTRANT I KATEGORISË SË DYTË 25

SPALA SEKTORI (ORKESTRE) 13

KONCERT MAESTËR, PIANIST 2

SOLIST I PARË (LIRIK) 5

SOLIST I DYTË (LIRIK) 4

SOLIST I TRETË (LIRIK) 5

KORIST I KATEGORISË SË PARË 18



KORIST I KATEGORISË SË DYTË 18

SPALA SEKTORI (KORI) 4

PIANIST PËRGATITOR 2

PËRGJEGJËS PËR BIBLIOTEKËN MUZEORE IX 1

III. DREJTORIA E BALETIT (42)

DREJTOR (BALET MAESTËR) 1

DIRIGJENT BALETI 1

PIANIST KOREPETITOR 2

SOLIST I PARË (BALETI) 6

SOLIST I DYTË (BALETI) 6

SOLIST I TRETË (BALETI) 6

BALERIN I KATEGORISË SË PARË 10

BALERIN I KATEGORISË SË DYTË 10

IV. DREJTORIA ARTISTIKE E ANSAMBLIT TË KËNGËVE

DHE VALLEVE POPULLORE (37)

DREJTOR 1

MJESHTËR VALLESH (KOREPETITOR) 1



ORKESTRANT I KATEGORISË SË PARË 9

ORKESTRANT I KATEGORISË SË DYTË 3

VALLTAR I KATEGORISË SË PARË 8

VALLTAR I KATEGORISË SË DYTË 6

KORIST I KATEGORISË SË PARË 7

KORIST I KATEGORISË SË DYTË 2

V. DREJTORIA E PRODUKSIONIT SKENIK (41)

DREJTOR II-1 1

SPECIALIST (I REGJISTRIMIT ZANOR &
ELEKTRONIK)

IV-3 1

SPECIALIST IV-3 2

MJEK FIZIOTERAPIST IV-3 1

MJESHTËR SKENE IX 1

MJESHTËR NDRIÇIMI IX 1
NDIHMËSMJESHTËR NDRIÇIMI VII 3
MJESHTËR PARUKIER-GRIMIER IX 1
NDIHMËSMJESHTËR GRIMIER VIII 1
MJESHTËR MARANGOZ IX 1
NDIHMËSMJESHTËR MARANGOZ VIII 1



NDIHMËSMJESHTËR REKUIZITE
VIII

VIII 1

MJESHTËR GARDEROBIER IX 2
MJESHTËR RROBAQEPËS IX 1
NDIHMËSMJESHTËR RROBAQEPËS VII 1
MJËSHËTR KËPUCAR IX 1
PUNËTOR SKENE IV 7
PUNËTOR SHËRBIMI III 6

TEKNIK I MESËM I SPECIALITETEVE TË NDRYSHME V 6

SPECIAILIST I PMNZSH IV-3 1

MAGAZINIER V 1

V. DREJTORIA E FINANCËS DHE SHËRBIMEVEMBËSHTETËSE (14)

DREJTOR II-2 1

SEKTOR I FINANCËS (4)

PËRGJEGJËS SEKTORI III-2 1

SPECIALIST (BUXHET- FINANCE) IV-2 1

LLOGARITAR VI 2

SEKTORI I SHËRBIMEVE (5)

PËRGJEGJËS SEKTORI III-3 1



SPECIALIST IV-2 1

MAGAZINIER V 1

TEKNIK I MESËM I SPECIALITETEVE TË NDRYSHME (I OPERES

DHE BALETIT) V 1
SHOFER III 1

SEKTORI I PROMOCIONIT DHE IMAZHIT (4)

SPECIALIST IV-3 4

PUNONJËS GJITHSEJ 247


